Add：厦门市集美区软件园三期诚毅大街 370 号 A06 栋 11 层
http：//www.four-faith.com 客服热线：400-8838-199 Fax：0592-5912735
1/5
F8L10ST 系列
文档版本 密级
V1.0.2
Bringing Intelligence Across All Beings
让万物更加智慧

储存温度 -20~+60℃（-4~+140℉）
相对湿度 95%(无凝结)
● 订购信息
产品型号 工作频段 产品备注说明
F8L10ST-A-L 410-510 MHz 该传感器终端只支持一次性电池供电，支持超低功耗，对接
环境温湿度或温度传感器等F8L10ST-A-H 863-928 MHZ
F8L10ST-B-L 410-510 MHz 该传感器终端支持太阳能或 DC 供电，电池可充，灵活应用于
各种应用场景F8L10ST-B-H 863-928 MHZ